FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1. Was your organisation successful in receiving grants under the government Public Sector Decarbonisation Scheme (PSDS) (Phases 1, 2, 3a or 3b) or Low Carbon Skills Fund (LCSF)?
The Council was successful in receiving grants under PSDS One and Three A.


2. Please provide approximate amounts granted and which round of PSDS / LCSF they were received under

As per the open source LCC received three grant amounts under PSDS One:

                      Leicester City Council £8,383,961 Local Authority

Leicester City Council £12,815,100 Local Authority

Leicester City Council £3,053,947 Local Authority

As per the open source received the following amount under PSDS Three A:

Leicester City Council £2,467,902 Local Authority


3. How were the works procured (or planned if funding was only recently awarded)? 1. Via a framework (if so which frameworks) 2. Via a specific tender(s) 3. Another means (please describe)

Works were procured through the Council’s own construction framework, utilising it’s pre-assembled supply-chain partners for consistency and speed of delivery.  One additional contractor was appointed via the national NHS Shared Business Services contractor framework (NHS SBS) in order to give additional capacity to deliver the works.

4. Please list the names of the main contractors used to deliver works completed using the PSDS/LCSF funding.

              Oliveti Group.

              City Building Engineering Services.

              Ashe Construction.

              Seddon Construction.

              J Tomlinson.          

You may re-use the information under an Open Government Licence.
